• 2 publicaciones de banners diarias en las noticias del Facebook de Futbolmanía Bolivia con medida 740x130px en formato 

PNG. 

• Una publicación de arte diaria con medidas 500x500px de formato PNG. 

Forma de pago vía SIGEP 

Tiempo de valides de la oferta 30 días calendario. 

COSTO POR CAMPAÑA PUBLICITARIA                         12.000 Bs (Doce mil bolivianos)